
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

298228, Республика Крым. Ленинский район, с. Октябрьское, ул. Киевская, дом 1, 
телефон +7(36557)46-4-17, e-mail: oktoschool@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.03.2024г.                                                                                                                             №85  
с. Октябрьское   

 

 

Об итогах  проведения  

по биологии в 5 классе 

 

На основании приказа по школе от 01.03.2024г №54 « О проведении Всероссийских 

проверочных работ в 2024г» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты ВПР  по биологии (Приложение1 ). 

2. Классному руководителю Луговой В.М..: 

2.1. Довести до сведения учащихся и родителей (законных представителей) 

результаты. 

3. Учителю биологии Меналиевой И.Х.: 

3.1. Провести тщательный анализ результатов ВПР, спланировать 

коррекционную работу. 

4. Руководителю ШМО Казак Н.М. анализировать результаты ВПР. 

5. Заместителю директора по УВР Дроновой З.С. провести анализ  ВПР и 

результат вынести на обсуждение, педагогический совет. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.  директора по УВР 

Дронову З.С. 

 

Директор                                         Рудюк Е.Л. 

С приказом ознакомлена: 

Дронова З.С.________ 

Луговая В.М._________ 

Казак Н.М.__________ 

Меналиева И.Х.______ 


